Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От_______16.05.2024______                                                                 №________121-р________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об окончании отопительного сезона

В соответствии с Методикой определения потребности в топливе, электрической

энергии и воде при производстве и передаче тепловой энергии и теплоносителей в
системах коммунального теплоснабжения, утвержденной заместителем Председателя

Госстроя России 12.08.2003, действующим СНиП 2.04.05-91, а также установившейся
среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия на
протяжении 5-дневного периода:

1. Завершить отопительный сезон 2023/2024 годов на территории Волоколамского
городского округа с 17 мая 2024 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании и

разместить его на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы

Волоколамского городского округа                          Н.Ю. Козлова